近接センサ
積み重ねた技術力がもたらす、より自由で、より豊かな未来へ
近接スイッチ／高周波発振型
アルミ切粉非検知
耐スパッタ
高周波発振型の近接スイッチは、金属の有無を検出し ON/OFF
信号として出力します。水・ヨゴレまたノイズに強く、ＦＡ環
境に適した検出センサです。

ケーブル外皮 PVC = 無記
ケーブル長 3m   = 3
ご注文例（PVC ケーブル 3m の場合）
BES516-324-E3R-3
近接スイッチ／高周波発振型
一般仕様
サイズ M8 x 1 M8 x 1 M8 x 1 M8 x 1
取り付けタイプ シールド A シールド A シールド A ノンシールド A
定格動作距離 (Sn) 1.5mm 1.5mm 2mm 2.5mm
設定動作距離 (Sa) 0...1.2mm 0...1.2mm 0...1.6mm 0...2mm
型式 PNP N.O. BES516-324-E3R BES516-324-E5R BES516-383-E3R
N.C. BES516-377-E3R BES516-377-E5R
N.O.+N.C
型式 NPN N.O. BES516-343-E3R BES516-343-E5R BL3-0802N BES516-384-E3R
N.C. BES516-378-E3R BES516-378-E5R
N.O.+N.C
定格電圧 (Ue) 12...24V DC 12...24V DC 12...24V DC 12...24V DC
使用電圧 (UB) 10...30V DC 10...30V DC 10...30V DC 10...30V DC
電圧降下 (Ud) ≦ 1.5V ≦ 1.5V ≦ 2.5V ≦ 1.5V
負荷容量 (La) 200mA 200mA 200mA 200mA
消費電流 (I0) ≦ 13mA ≦ 13mA ≦ 20mA ≦ 13mA
漏れ電流 (Ir) ≦ 0.08mA ≦ 0.08mA ≦ 0.08mA ≦ 0.08mA
回路保護 逆接続、短絡 逆接続、短絡 逆接続、短絡 逆接続、短絡
周囲温度 (Ta) -25...+70℃ -25...+70℃ -25...+70℃ -25...+70℃
開閉周波数 (f) 1000Hz 1000Hz 1000Hz 1000Hz
LED 表示 動作表示 動作表示 動作表示 動作表示
保護構造 IP67 IP67 IP67 IP67
材質 ハウジング ステンレス ステンレス ステンレス ステンレス
検出面 ナイロン 12 ナイロン 12 ポリプロピレン ナイロン 12
接続タイプ ケーブル ケーブル ケーブル ケーブル
ケーブル 外皮 PVC PVC PVC PVC
外径 / 芯線 φ 4mm / 3 x 0.14mm2 φ 4mm / 3 x 0.14mm2 φ 4mm / 3 x 0.14mm2 φ 4mm / 3 x 0.14mm2
長さ 2m、3m、5m 2m、3m、5m 2m、3m、5m 2m、3m、5m
特記事項
25
.5
35 37
M8x1
35
.326
.3
M8x1
25
.5
35 37
25
.5
35
M8x1 M8x1
M8/E3R S M8/E3R NS
17
アルミ切粉
非検知
耐スパッタ
スチール
フェイス
一般仕様
近
接
ス
イ
ッ
チ
高
周
波
発
振
型
技術資料
製品構成
型式 PNP N.O. BES516-383-E5R BES516-325-E3R BES516-325-E5R BC5-1202P
N.C. BES516-370-E3R BES516-370-E5R BC5-1202P1

 PU　= PU
ケーブル長 3m   = 3
ご注文例（PVC ケーブル 3m の場合）
BES516-356-E3R-3
近接スイッチ／高周波発振型
一般仕様
サイズ M12 x 1 M12 x 1 M12 x 1 M12 x 1
取り付けタイプ シールド A ノンシールド A ノンシールド A ノンシールド A
定格動作距離 (Sn) 4mm( 注 ) (3.5mm) 4mm 4mm 4mm
設定動作距離 (Sa) 0...3.2mm( 注 ) (0...2.8mm) 0...3.2mm 0...3.2mm 0...3.2mm
型式 PNP N.O. BES516-356-E3R BES516-356-E5R BC5-1204P
N.C.
N.O.+N.C
型式 NPN N.O. BL3-1204N BES516-357-E3R BES516-357-E5R BC5-1204N
N.C.
N.O.+N.C
定格電圧 (Ue) 12...24V DC 12...24V DC 12...24V DC 12...24V DC
使用電圧 (UB) 10...30V DC 10...30V DC 10...30V DC 10...30V DC
電圧降下 (Ud) ≦ 2.5V ≦ 1.5V ≦ 3.5V ≦ 3.5V
負荷容量 (La) 200mA 200mA 130mA 200mA
消費電流 (I0) ≦ 13mA ≦ 13mA ≦ 20mA ≦ 13/2mA
漏れ電流 (Ir) ≦ 0.08mA ≦ 0.08mA ≦ 0.08mA ≦ 0.08mA
回路保護 逆接続、短絡 逆接続、短絡 逆接続、短絡 逆接続、短絡
周囲温度 (Ta) -25...+70℃ -25...+70℃ -25...+70℃ -25...+70℃
開閉周波数 (f) 400Hz 400Hz 400Hz 400Hz
LED 表示 動作表示 動作表示 動作表示 動作表示
保護構造 IP67 IP67 IP67 IP67
材質 ハウジング 真鍮ニッケルメッキ 真鍮ニッケルメッキ 真鍮ニッケルメッキ 真鍮ニッケルメッキ
検出面 ポリプロピレン ナイロン 12 ナイロン 12 ポリプロピレン
接続タイプ ケーブル ケーブル ケーブル コネクタ /M12
ケーブル 外皮 PVC PVC PVC
外径 / 芯線 φ 5mm / 3 x 0.3mm2 φ 5mm / 3 x 0.3mm2 φ 5mm / 3 x 0.3mm2
長さ 2m、3m、5m 2m、3m、5m 2m、3m、5m
特記事項 ( 注 ) 金属埋め込み時の値。 ピン配置：1=+,3=-,4= 出力
非埋め込み字は () 内となります。 N.O. タイプ N.C. タイプ共通
LED
30 39
M12x1
17
43
59 61
M12x1
43
59
M12x1
43
59 61
43
59
.5
M12x1M12x1
M12/E5R S M12/E5R NS
M12x1
5
32
.5
42 60
LED
M12x1
17
27
.5
37 39
28
38
27
.5
37 39
M12x1
27

 PU　= PU
ケーブル長 3m   = 3
ご注文例（PVC ケーブル 3m の場合）
BES516-361-E5R-3
近接スイッチ／高周波発振型
一般仕様
サイズ M18 x 1 M18 x 1 M18 x 1 M30 x 1.5
取り付けタイプ ノンシールド A ノンシールド A ノンシールド A シールド A
定格動作距離 (Sn) 8mm 8mm 8mm 10mm
設定動作距離 (Sa) 0...6.4mm 0...6.4mm 0...6.4mm 0...8mm
型式 PNP N.O. BES516-327-E3R
N.C.
N.O.+N.C
型式 NPN N.O. BES516-361-E3R BES516-361-E5R BC5-1808N BES516-359-E3R
N.C.
N.O.+N.C
定格電圧 (Ue) 12...24V DC 12...24V DC 12...24V DC 12...24V DC
使用電圧 (UB) 10...30V DC 10...30V DC 10...30V DC 10...30V DC
電圧降下 (Ud) ≦ 3.5V ≦ 3.5V ≦ 3.5V ≦ 3.5V
負荷容量 (La) 130mA 130mA 130mA 130mA
消費電流 (I0) ≦ 20mA ≦ 20mA ≦ 20mA ≦ 20mA
漏れ電流 (Ir) ≦ 0.08mA ≦ 0.08mA ≦ 0.08mA ≦ 0.08mA
回路保護 逆接続、短絡 逆接続、短絡 逆接続、短絡 逆接続、短絡
周囲温度 (Ta) -25...+70℃ -25...+70℃ -25...+70℃ -25...+70℃
開閉周波数 (f) 200Hz 200Hz 200Hz 300Hz
LED 表示 動作表示 動作表示 動作表示 動作表示
保護構造 IP67 IP67 IP67 IP67
材質 ハウジング 真鍮ニッケルメッキ 真鍮ニッケルメッキ 真鍮ニッケルメッキ 真鍮ニッケルメッキ
検出面 ナイロン 12 ナイロン 12 ポリプロピレン ナイロン 12
接続タイプ ケーブル ケーブル コネクタ /M12 ケーブル
ケーブル 外皮 PVC PVC PVC
外径 / 芯線 φ 5mm / 3 x 0.3mm2 φ 5mm / 3 x 0.3mm2 φ 5mm / 3 x 0.3mm2
長さ 2m、3m、5m 2m、3m、5m 2m、3m、5m
特記事項
27
37 39
M30x1.5
30
.5
41
.5 40
50
40
52
M30x1.5 M30x1.5 M30x1.5
M30/E3R S M30/E3R NS
21
アルミ切粉
非検知
耐スパッタ
スチール
フェイス
一般仕様
近
接
ス
イ
ッ
チ
高
周
波
発
振
型
技術資料
製品構成
一般仕様
直流 3 線式／円柱形
M18 ／ M30
Sn  8 ／ 10 ／ 15mm
型式 PNP N.O. BES516-327-E5R BC5-3010P
N.C.

 PU　= PU
ケーブル長 3m   = 3
ご注文例（PVC ケーブル 3m の場合）
BES517-Q1603N-3
近接スイッチ／高周波発振型
一般仕様
サイズ M30 x 1.5 Q16 Q16
取り付けタイプ ノンシールド A シールド A ノンシールド A
定格動作距離 (Sn) 15mm 3mm 5mm
設定動作距離 (Sa) 0...12mm 0...2.4mm 0...4mm
型式 PNP N.O. BES517-Q1603P BES517-Q1605P
N.C. BES517-Q1603P1 BES517-Q1605P1
N.O.+N.C
型式 NPN N.O.  BC5-3015N BES517-Q1603N BES517-Q1605N
N.C. BES517-Q1603N1 BES517-Q1605N1
N.O.+N.C
定格電圧 (Ue) 12...24V DC 24V DC 24V DC
使用電圧 (UB) 10...30V DC 24V ± 15% 24V ± 15%
電圧降下 (Ud) ≦ 3.5V ≦ 1.5V ≦ 1.5V
負荷容量 (La) 130mA 100mA 100mA
消費電流 (I0) ≦ 20mA ≦ 20mA ≦ 20mA
漏れ電流 (Ir) ≦ 0.08mA ≦ 0.08mA ≦ 0.08mA
回路保護 逆接続、短絡 逆接続、短絡保護（NPN のみ） 逆接続、短絡保護（NPN のみ）
周囲温度 (Ta) -25...+70℃ -25...+70℃ -25...+70℃
開閉周波数 (f) 100Hz 500Hz 500Hz
LED 表示 動作表示 動作表示 動作表示
保護構造 IP67 IP67 IP67
材質 ハウジング 真鍮ニッケルメッキ ABS ABS
検出面 ポリプロピレン AES AES
接続タイプ コネクタ /M12 ケーブル ケーブル
ケーブル 外皮 PVC PVC
外径 / 芯線 φ 4mm / 3 x 0.14mm2 φ 4mm / 3 x 0.14mm2
長さ 2m、3m、5m 2m、3m、5m
特記事項
23
アルミ切粉
非検知
耐スパッタ
スチール
フェイス
一般仕様
近
接
ス
イ
ッ
チ
高
周
波
発
振
型
技術資料
製品構成
一般仕様
直流 3 線式／円柱形／角型・フラット形
M30 ／ Q12 ／ Q16 ／ Q25 ／ RQ12
M0 ／ H2    Sn  2 ／ 3 ／ 4 ／ 5 ／ 10 ／ 15mm
型式 PNP N.O.  BES517-Q2510P BES517-RQ1204P A/B BES516-347 MO-Z BES516-346-H2-L
N.C. BES516-341-H2-L
N.O.+N.C BES516-133 MO-X
型式 NPN N.O.  BES517-Q2510N BES517-RQ1204N A/B BES516-345 MO-Z BES516-344-H2-L
N.C.  BES517-Q2510N1 BES517-RQ1204N1 A/B BES516-340-H2-L
N.O.+N.C
定格電圧 (Ue) 12...24V DC 12...24V DC 12...24V DC 12...24V DC
使用電圧 (UB) 10...30V DC 10...30V DC 10...30V DC 10...30V DC
電圧降下 (Ud) ≦ 3.5V ≦ 1.5V ≦ 1.5V ≦ 3.5V

 PU　= PU
ケーブル長 3m   = 3
ご注文例（PVC ケーブル 3m の場合）
BR3-1202D-3
近接スイッチ／高周波発振型
一般仕様
サイズ M8 x 1 M8 x 1 M12 x 1 M12 x 1
取り付けタイプ シールド A シールド A シールド A シールド A
定格動作距離 (Sn) 1.5mm 1.5mm 2mm 2mm
設定動作距離 (Sa) 0...1.2mm 0...1.2mm 0...1.6mm 0...1.6mm
型式 DC2W N.O. BR3-0801D BR5-0801D BR3-1202D BR5-1202D
N.C. BR3-0801D1 BR5-0801D1 BR3-1202D1 BR5-1202D1
定格電圧 (Ue) 12...24V DC 12...24V DC 12...24V DC 12...24V DC
使用電圧 (UB) 10...30V DC 10...30V DC 10...30V DC 10...30V DC
電圧降下 (Ud) ≦ 3.5V ≦ 3.5V ≦ 3.5V ≦ 3.5V
負荷容量 (La) 4...100mA 4...100mA 4...100mA 4...100mA
漏れ電流 (Ir) ≦ 0.65mA ≦ 0.65mA ≦ 0.65mA ≦ 0.65mA
回路保護 逆接続、短絡 逆接続、短絡 逆接続、短絡 逆接続、短絡
周囲温度 (Ta) -25...+70℃ -25...+70℃ -25...+70℃ -25...+70℃
開閉周波数 (f) 800Hz 800Hz 800Hz 800Hz
LED 表示 動作表示 動作表示 動作表示 動作表示
保護構造 IP67 IP67 IP67 IP67
材質 ハウジング ステンレス ステンレス 真鍮ニッケルメッキ 真鍮ニッケルメッキ
検出面 ナイロン 12 ナイロン 12 ナイロン 12 ナイロン 12
接続タイプ ケーブル ケーブル ケーブル ケーブル
ケーブル 外皮 PVC PVC PVC PVC
外径 / 芯線 φ 4mm / 2 x 0.14mm2 φ 4mm / 2 x 0.14mm2 φ 5mm / 2 x 0.5mm2 φ 5mm / 2 x 0.5mm2
長さ 2m、3m、5m 2m、3m、5m 2m、3m、5m 2m、3m、5m
特記事項
30
45 47
M8x1
30
.3
45
.3
M8x1
30
45 47
M8x1
30
45
M8x1
M8/E5R S M8/E5R NS
43
59 61
M12x1
43
59
M12x1
43
59 61
43
59
.5
M12x1M12x1
M12/E5R S M12/E5R NS
LED
3927
.5
37
M12x1
17
25
.5
35 37
M8x1
35

 PU  ＝ PU
ケーブル長 3m   = 3
ご注文例（PVC ケーブル 3m の場合）
BR3-3010D-3
型式 DC2W N.O. BR3-3010D BR5-3010D BC5-3010D BR5-3012F
N.C. BR3-3010D1 BR5-3010D1
定格電圧 (Ue) 12...24V DC 12...24V DC 12...24V DC 12...24V DC
使用電圧 (UB) 10...30V DC 10...30V DC 10...30V DC 10...30V DC
電圧降下 (Ud) ≦ 3.5V ≦ 3.5V ≦ 3.5V ≦ 3.5V
負荷容量 (La) 4...100mA 4...100mA 4...100mA 4...100mA
漏れ電流 (Ir) ≦ 0.65mA ≦ 0.65mA ≦ 0.5mA ≦ 0.65mA
回路保護 逆接続、短絡 逆接続、短絡 逆接続、短絡 逆接続、短絡
周囲温度 (Ta) -25...+70℃ -25...+70℃ -25...+70℃ -25...+70℃
開閉周波数 (f) 300Hz 300Hz 300Hz 200Hz
LED 表示 動作表示 動作表示 動作表示 動作表示、設定表示
保護構造 IP67 IP67 IP67 IP67
材質 ハウジング 真鍮ニッケルメッキ 真鍮ニッケルメッキ 真鍮ニッケルメッキ 真鍮ニッケルメッキ
検出面 ナイロン 12 ナイロン 12 ポリプロピレン ナイロン 12
接続タイプ ケーブル ケーブル コネクタ /M12 ケーブル
ケーブル 外皮 PVC PVC PVC
外径 / 芯線 φ 5mm / 2 x 0.5mm2 φ 5mm / 2 x 0.5mm2 φ 5mm / 2 x 0.5mm2
長さ 2m、3m、5m 2m、3m、5m 2m、3m、5m
特記事項 ピン配置：1=+、3= -
近接スイッチ／高周波発振型
一般仕様
サイズ M30 x 1.5 M30 x 1.5 M30 x 1.5 M30 x 1.5
取り付けタイプ シールド A シールド A シールド A シールド B2
定格動作距離 (Sn) 10mm 10mm 10mm 12mm
設定動作距離 (Sa) 0...8mm 0...8mm 0...8mm 0...9.6mm
35
.5
51
.5 46
.5
62
.5
48
.5
64
.5
33
.5
49
.5
M30x1.5 M30x1.5 M30x1.5 M30x1.5
M30/E5R S M30/E5R NS
M30x1.5
LED
35 39 54
36
M30x1.5
LED
27 37
55
M12x1
36
27
37 39
M30x1.5
30
.5
41
.5 40
50
40
52
M30x1.5 M30x1.5 M30x1.5
M30/E3R S M30/E3R NS
31
アルミ切粉

ケーブル外皮 PVC = 無記
ケーブル長 3m   = 03
ご注文例（PVC ケーブル 3m の場合）
BN3-1804P-03
◆ 特徴 ◆
アルミ切削屑の影響を受
けにくい切粉対策品です。
アルミの切粉による誤動
作を解消します。
近接スイッチ／高周波発振型
アルミ切粉非検知
サイズ M18 x 1 M30 x 1.5
取り付けタイプ シールド A シールド A
定格動作距離 (Sn) 4mm 8mm
設定動作距離 (Sa) 0...3.2mm 0...6.4mm
型式 PNP N.O. BN3-1804P BN3-3008P
N.C.
型式 NPN N.O. BN3-1804N BN3-3008N
N.C.
定格電圧 (Ue) 24V DC 24V DC
使用電圧 (UB) 24V DC ± 10% 24V DC ± 10%
電圧降下 (Ud) ≦ 3.5V ≦ 3.5V

ケーブル外皮 PVC = 無記
ケーブル長 3m   = 03
ご注文例（PVC ケーブル 3m の場合）
BN3-1804Y-03
アルミ切粉
非検知
35
交流 2 線式
M18 ／ M30
Sn  4 ／ 8mm
サイズ M18 x 1 M30 x 1.5
取り付けタイプ シールド A シールド A
定格動作距離 4mm 8mm
設定動作距離 0...3.2mm 0...6.4mm
型式 AC2W N.O. BN3-1804Y BN3-3008Y
N.C.
定格電圧 100...220V AC/40...60Hz 100...220V AC/40...60Hz
使用電圧 90...250V AC/40...60Hz 90...250V AC/40...60Hz
電圧降下 ≦ 8.5V ≦ 8.5V
負荷電流 5...250mA 5...250mA
瞬時負荷容量（T ≦ 20ms） 2A 2A
漏れ電流 ≦ 1...3mA ≦ 1...3mA
回路保護 なし なし
周囲温度 0...+50℃ 0...+50℃
開閉周波数 5Hz 5Hz
LED 表示 動作表示 動作表示
保護構造 IP67 IP67
材質 ハウジング 真鍮ニッケルメッキ 真鍮ニッケルメッキ
検出面 ナイロン 12 ナイロン 12
接続タイプ ケーブル ケーブル
ケーブル 外皮 PVC PVC
外径 / 芯線 φ 5mm ／ 2 x 0.5mm2 φ 5mm ／ 2 x 0.5mm2
長さ 2m、3m、5m 2m、3m、5m
特記事項
37
50 52
M18x1
37
50
M18x1
37
50 52
37
50
M18x1 M18x1
M18/E5R S M18/E5R NS
35
.5
51
.5 46
.5
62
.5
48
.5
64
.5
33
.5
49
.5
M30x1.5 M30x1.5 M30x1.5 M30x1.5
M30/E5R S M30/E5R NS
36
* ご注文の際はケーブル仕様（及びケーブル長）を下記の要領でご指定下さい。
型式 ケーブル長種類
標準 = J
ロボットケーブル＝ X
ケーブル長 3m   = 3
ご注文例（標準ケーブル 3m の場合）
BES 516-326 E5TM-J3
◆ 特徴 ◆
溶接のスパッタが着きにく

ケーブル長 2m  = 020
　　　　　　　5m  = 050
ご注文例（ケーブル 2m の場合）
            BCC M313-0000-10-001-VX8334-020
サイズ M8 M8
シリーズ BCC M313 BCC M323
形状 ストレート アングル
ピン配線 　　　　　色 表示  外皮 旧 BKS-B48 ／ -S48 代替品 旧 BKS-B49 ／ -S49 代替品
LED 無 PUR 黒 BCC M313-0000-10-001-PX0334-___ BCC M323-0000-10-001-PX0334-___
PVC 灰 BCC M313-0000-10-001-VX8334-___ BCC M323-0000-10-001-VX8334-___
LED 付 PUR 黒 BCC M323-0000-10-004-PX0334-___
PNP のみ PVC 灰 BCC M323-0000-10-004-VX8334-___
使用電圧範囲 max. 60V DC max. 60V DC
ケーブル 外皮材質 PUR または PVC PUR または PVC
外径 / 芯線 φ 4.5mm ／ 3 x 0.34mm2 φ 4.5mm ／ 3 x 0.34mm2
長さ 2m、5m 2m、5m
保護構造 IP67 IP67
周囲温度 PUR:-25...+80℃　・　PVC:-5...+80℃ PUR:-25...+80℃　・　PVC:-5...+80℃
①
④
③
BKS-B48/49 シリーズは、2009 年 7 月に、
BKS-S48/49 シリーズは、2010 年 4 月に、
販売終了いたしました。
代替品は、右記の BCC M313 および M323
シリーズです。
27.0
18
.2
M8x1
φ
9.
7
φ
D
32
.2
φ D
φ
9.
7
M8x1
①
④
③
BN( 茶 )
BK( 黒 )
BU( 青 )
＋
－
LED の色と表示は下記の通りです。
　LED 緑 = 電源
　LED 黄 = 出力
センサ用アクセサリ
BALLUFF BALLUFF
コネクタケーブル
･コネクタ
保護キャップ
固定台
マウンティング
スリーブ
セ
ン
サ
用
ア
ク
セ
サ
リ
43
M12 M12
BCC M415 BCC M425

ケーブル長 2m  = 020
　　　　　　　5m  = 050
ご注文例（ケーブル 5m の場合）
            BCC M415-0000-1A-001-PX0334-050
BKS-B19/20 シリーズは、2009 年 7 月に、
BKS-S19/20 シリーズは、2010 年 4 月に、
販売終了いたしました。
代替品は、右記の BCC M415 および
M425 シリーズです。
BKS-S23-1 タイプは、2012 年 1 月に、
販売を終了いたしました。
代替品は、BCC M415-0000-1A-001-
VX8334-__ または BKS-S23-3-05 です。
LED の色と表示は下記の通りです。
  N.O. または N.C. LED 緑 = 電源
  LED 黄 = 出力表示
  N.O. ＋ N.C. LED 緑 = 電源
  LED 黄 = 出力表示 :N.O.
  LED 白 = 出力表示 :N.C.
直流用コネクタケーブル
M8 ／ M12
コネクタケーブル
･ コネクタ
BALLUFF BALLUFF
44
BKS-D2S1-__ BKS-D2L1-__
BKS-D2S1-3/4-__
10...30V DC 10...30V DC
PVC PVC
φ 6mm ／ 2 x 0.5mm2 φ 6mm ／ 2 x 0.5mm2
3m、5m 3m、5m
IP67 IP67
-30...+85℃ -30...+85℃
(3
0)
M
12
x1
(29)
M12 M12
BKS-D2S1 BKS-D2L1
ストレート アングル
M12x1
(3
8)
型式（BKS-D.....) ケーブル長
ケーブル長 3m   = 3
 5m   = 5
ご注文例（ケーブル 3m の場合）
BKS-D2S1-3
　BKS シリーズをご注文の際は、表中の型式末尾 '___' 部分に、
　ケーブル長を下記の要領でご指定下さい。
BKS-D シリーズの場合
* N.O. １回路用から N.O.+N.C. ２回路用
　(3 芯→４芯）になります。
センサ用アクセサリ
ピン配線　　　　　色 表示 外皮
　　　　　N.O. LED 無 PUR 黒
PVC 灰
LED 付 PUR 黒
PNP のみ PVC 灰
　　　　　N.C. LED 無 PUR 黒
PVC 灰
LED 付 PUR 黒
PNP のみ PVC 灰
　　 N.O.+N.C. LED 無 PUR 黒
 　　　　 PVC 灰
  N.O. PUR 黒
  PNP PVC 灰
 N.O.+N.C. PUR 黒
PNP PVC 灰
2 線式専用
／有極性
LED 無
PVC 灰
2 線式専用
／無極性
LED 無
PVC 灰
使用電圧範囲
ケーブル 外皮材質

　　　　　　　3m  = 030
　　　　　　　5m  = 050
ご注文例（ケーブル 2m の場合）
            BCC M415-M413-3A-300-PX0334-020
サイズ M12 M12 M12
シリーズ BKS-D4SS BCC M415 BCC M425
形状 ストレート / ストレート ストレート / ストレート アングル / ストレート
ピン配線 　　色 表示  外皮 旧 BKS-S19/GS 代替品 旧 BKS-S20/GS 代替品
         3 芯 LED 無 PUR 黒 BCC M415-M413-3A-300-PX0334-___ BCC M425-M413-3A-300-PX0334-___
PVC 灰 BCC M415-M413-3A-300-VX8334-___ BCC M425-M413-3A-300-VX8334-___
LED 付 PUR 黒 BCC M425-M413-3A-602-PX0334-___
PNP のみ PVC 灰 BCC M425-M413-3A-602-VX8334-___
　　   4 芯 LED 無 PUR 黒 BCC M415-M414-3A-304-PX0434-___ BCC M425-M414-3A-304-PX0434-___
PVC 灰 BKS-D4SS-__ BCC M415-M414-3A-304-VX8434-___ BCC M425-M414-3A-304-VX8434-___
LED 付 PUR 黒
PNP のみ PVC 灰
使用電圧範囲 10...55V DC max. 60V DC max. 60V DC
ケーブル 外皮材質 PVC PUR または PVC PUR または PVC